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OULUN TULLIN ROTARYKLUBI 
 
VIIKKOKOKOUS           Torstai 4.3.2010 klo 17.00 – 18.00 
Paikka  Scandic, Oulu 
    
Läsnä                             Aarne Oikarinen, presidentti          Päivi Kytömäki 
  Tinni Skantsi     Raija Palomäki 
  Leena Tuomivaara    Kirsti Uhlgren 
  Kyösti Oikarinen    Hannu Rahikainen 
  Raimo Vihavainen    Raimo Puumalainen 
  Hannu Tuhkala    Sakari Hakola 
  Juha Risteli     Hannu Lempinen 
  Marjatta Leiviskä    Jukka Kitinoja   
  Johanna Tolonen (ent. Stoffregen) Jussi Riikonen  
                                     Matti Träskelin, sihteeri  
 
1. avaus  Kokouksen alussa lauloimme onnittelulaulun sisko Johannalle 
  naimisiin menon kunniaksi. Johanna on vaihtanut sukunimeä, 
  uusi sukunimi on Tolonen (huom: sähköpostiosoite on muuttunut, 
  uusi osoite on: johanna.tolonen@polar.fi 
 
  Viikkokokouksen avauksessa presidentti otti esille AKT:n ahtaaja- 
  lakon. 2500 jäsenen liitto uhkaa merkittävästi koko Suomen 
  kansantaloutta. 
 
  Vancouverin olympiamenestys (menestymättömyys) oli myös 
  lyhyesti esillä: ollaanko Suomessa kohtuuttomia menestysvaati- 
  muksien osalta. 
 
  Presidentti kiitti myös sisko Marjattaa ja Tapiola-yhtiöitä edellisen 
  viikon takkaillan järjestelyistä. 
 
  Tammikuun läsnäoloprosenttimme on 63 %. 
 
  Tulevassa piiriorganisaatiossa klubimme on hyvin edustettuna. 
  Eri tehtävissä ovat: Sakari Hakola, Hannu Lempinen, Aila Jääski,  
  Juha Risteli, Aarne Oikarinen sekä Päivi Kytömäki. 
 
  Avauksessa presidentti käsittely myös lääketieteellistä asiaa. 
  Tiina Pääkkönen on väitellyt kylmyydestä. Hypotermia on yllättävän 
  yleistä. Suomessa joko sairaus, onnettomuus tai alkoholi aiheuttaa 
  hypotermiaa. Alkoholi on merkittävä riski talviaikana. Presidentti 
  kertoi myös lyhyesti hoito-ohjeita, mitä tehdä kun kohtaa kylmet- 
  tyneen henkilön. 
 
2. Sihteerin asiat             Paikalla omia siskoja ja veljiä 19.  
                                     Syntymäpäiväonnittelut: 

- 5.3. sisko Leena Tuomivaara 
- 6.3. veli Hannu Rahikainen 

 
Seuraava kokous: Scandic to 11.3. 
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3. Muut asiat  Veli Sakari kertoi END POLIO NOW tuotteista, joita oli myös mallina 
  esillä. Klubi on päättänyt hankkia/ostaa yhden tuotteen jäsenelleen. 
  Lisäksi jäsen voi ostaa lisää itselleen tai kaverilleen END POLIO 
  NOW tuotteita 10 eur/kpl. Rahastonhoitaja veli Esa laskuttaa ne, 
  kun tuotteet ovat tulleet klubille. Vastaukset maaliskuun aikana  
  minulle (siis veli Matille). Liiteenä END POLIO NOW tuote-esite. 
  
  Sisko Johanna kertoi vaihto-oppilaamme, Pia Moilasen, kuulumisia. 
  Pia on ehkä halukas tulemaan aikaisemmin takaisin opintojensa  
  takia. 
 
  Sisko Kirsti kertoi tulevasta Tapas-illasta, joka on 18.3. 
  Kutsu on liitteenä. HUOM: pikaiset ilmoittautumiset Kirstille. 
 
  Olympiaveikkauksessa Suomen menestyksen veikkasi oikein 
  veli Hannu Lempinen. 
 
4. Esitelmä  Sisko Päivi Kytömäki piti esitelmän informaatiolukutaidosta 
  (liitteenä). 
 
                                                                  
 
    Matti Träskelin 
 
 
 
                                                            
                                     
                                    
 
                                     
                                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                         
 


